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DGL Damen 2023, RL Süd 1 - Spieltag 1
Freiburger Golfclub e.V.

14.05.2023

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 72,0 · Slope™ 126· Par 72

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 2 besten Viererergebnisse und der 5 besten Einzelergebnisse,
je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Freiburger Golfclub e.V. Brutto über Par +15
519 +15,0 +15

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 376 16 16

1 Moser Annalena Freiburger GC -3,0 / -3 70 -2,0 -2

2 Götz Laura Freiburger GC 2,6 / 3 73 +1,0 +1

3 Schwend Annica M. Freiburger GC 4,3 / 5 76 +4,0 +4

4 Leisinger Laetitia Freiburger GC 1,3 / 1 78 +6,0 +6

5 Dries Hilla Freiburger GC 5,5 / 6 79 +7,0 +7

6 Lauer Lavinia Marie Freiburger GC -1,0 / -1 (81) (+9,0) (+9)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 143 -1 -1

1 Leisinger Laetitia Freiburger GC 1,3 / 1 69 -3,0 -3

Götz Laura Freiburger GC 2,6 / 3

2 Moser Annalena Freiburger GC -3,0 / -3 74 +2,0 +2

Lauer Lavinia Marie Freiburger GC -1,0 / -1

3 Postiglione Elisa Freiburger GC 5,3 / 6 (81) (+9,0) (+9)

Schwend Annica M. Freiburger GC 4,3 / 5

Rang 2. Golfclub Schönbuch e.V. Brutto über Par +41
545 +41,0 +41

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 391 31 31

1 Israng Chiara Schönbuch, GC -0,4 / 0 74 +2,0 +2

2 Gerkens Leonie Schönbuch, GC 2,6 / 3 77 +5,0 +5
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3 Marek Sina Marie Schönbuch, GC 2,4 / 3 78 +6,0 +6

4 Tannenberger Ella Sophie Schönbuch, GC 3,7 / 4 80 +8,0 +8

5 Christ Lilli Marlen Schönbuch, GC -0,1 / 0 82 +10,0 +10

6 Marek Maxine Schönbuch, GC 4,1 / 5 (89) (+17,0) (+17)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 154 10 10

1 Christ Lilli Marlen Schönbuch, GC -0,1 / 0 76 +4,0 +4

Gerkens Leonie Schönbuch, GC 2,6 / 3

2 Israng Chiara Schönbuch, GC -0,4 / 0 78 +6,0 +6

Marek Sina Marie Schönbuch, GC 2,4 / 3

3 Tannenberger Ella Sophie Schönbuch, GC 3,7 / 4 (85) (+13,0) (+13)

Seelig Amelie Schönbuch, GC 3,6 / 4

Rang 3. Golfclub Kirchheim-Wendlingen e.V. Brutto über Par +44
548 +44,0 +44

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 398 38 38

1 Bühle Lilian Joy Kirchheim-Wendlingen, GC -2,2 / -2 72 +0,0 +0

2 Bühle Vivienne Gina Kirchheim-Wendlingen, GC 0,4 / 0 75 +3,0 +3

3 Wulffen Miriam Kirchheim-Wendlingen, GC 6,4 / 7 79 +7,0 +7

4 Hofmann Charlotte Kirchheim-Wendlingen, GC 5,2 / 6 80 +8,0 +8

5 Oberwelland Daniela Kirchheim-Wendlingen, GC 7,6 / 8 92 +20,0 +20

6 Kuhn Anja Kirchheim-Wendlingen, GC 5,3 / 6 (95) (+23,0) (+23)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 150 6 6

1 Bühle Vivienne Gina Kirchheim-Wendlingen, GC 0,4 / 0 74 +2,0 +2

Bühle Lilian Joy Kirchheim-Wendlingen, GC -2,2 / -2

2 Hofmann Charlotte Kirchheim-Wendlingen, GC 5,2 / 6 76 +4,0 +4

Kuhn Anja Kirchheim-Wendlingen, GC 5,3 / 6

3 Wulffen Miriam Kirchheim-Wendlingen, GC 6,4 / 7 (84) (+12,0) (+12)

Winkler Almut Kirchheim-Wendlingen, GC 10,0 / 11

Rang 4. Golfclub Hetzenhof e.V. Brutto über Par +52
556 +52,0 +52

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1
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Einzel Gewertet: 5 von 6 397 37 37

1 Rösch Franziska Hetzenhof, GC 7,1 / 8 76 +4,0 +4

2 Heer Anna-Louisa Hetzenhof, GC 1,8 / 2 77 +5,0 +5

3 Wahl Joy Angelina Hetzenhof, GC 2,0 / 2 80 +8,0 +8

4 Wahl Emely Selina Hetzenhof, GC -0,4 / 0 82 +10,0 +10

5 Roth Maxi Hetzenhof, GC 1,0 / 1 82 +10,0 +10

6 Eberhardt Anni Hetzenhof, GC 3,5 / 4 (82) (+10,0) (+10)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 159 15 15

1 Wahl Emely Selina Hetzenhof, GC -0,4 / 0 79 +7,0 +7

Heer Anna-Louisa Hetzenhof, GC 1,8 / 2

2 Böttinger Antonia Hetzenhof, GC 5,9 / 7 80 +8,0 +8

Pretzler Constanze Hetzenhof, GC 4,7 / 5

3 Rösch Franziska Hetzenhof, GC 7,1 / 8 (80) (+8,0) (+8)

Wahl Joy Angelina Hetzenhof, GC 2,0 / 2

Rang 5. Golfclub Owingen Überlingen e.V. Brutto über Par +89
593 +89,0 +89

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 427 67 67

1 Fahr Katharina Owingen-Überlingen, GC -0,5 / -1 78 +6,0 +6

2 Faust Olivia Owingen-Überlingen, GC -0,2 / 0 79 +7,0 +7

3 Flay Anna Owingen-Überlingen, GC 8,8 / 10 87 +15,0 +15

4 Heinemann Lisa Owingen-Überlingen, GC 3,8 / 4 88 +16,0 +16

5 Fahr Nicole Owingen-Überlingen, GC 8,4 / 9 95 +23,0 +23

6 Merkelbach Lara Owingen-Überlingen, GC 3,9 / 4 (99) (+27,0) (+27)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 166 22 22

1 Faust Olivia Owingen-Überlingen, GC -0,2 / 0 81 +9,0 +9

Heinemann Lisa Owingen-Überlingen, GC 3,8 / 4

2 Merkelbach Lara Owingen-Überlingen, GC 3,9 / 4 85 +13,0 +13

Fahr Katharina Owingen-Überlingen, GC -0,5 / -1

3 Flay Anna Owingen-Überlingen, GC 8,8 / 10 (87) (+15,0) (+15)

Fahr Nicole Owingen-Überlingen, GC 8,4 / 9


